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PROGRAM LOJALNOŚCIOWY DLA PRZESYŁEK POCZTOWYCH

Często zamawiasz dostawę towarów w przesyłkach pocztowych z Chin do Polski?
 Chcesz zaoszczędzić pieniądze i płacić mniej za dostawę?
 Mamy dla Ciebie rozwiązanie, które pozwoli Ci zaoszczędzić na wysyłce przesyłek nawet w nieprzerwanym
okresie 2 miesięcy!

Kto może skorzystać z programu?

Każdy klient, który posiada założone na stronie pl.meest.cn Konto Osobiste.

Co musisz zrobić?

Zamówić jak najwięcej dostaw przesyłek pocztowych z Chin do Polski w okresie pełnego miesiąca
kalendarzowego.

Jakie są poziomy programu lojalnościowego?

Standard – jest podstawową taryfą, gdzie SEA to 5 USD/kg*, AIR to 14 USD/kg*
Silver – jest taryfą obniżoną, gdzie SEA to 4,50 USD/kg*, AIR to 13,50 USD/kg*
Gold - jest taryfą obniżoną, gdzie SEA to 4,20 USD/kg*, AIR to 13,00 USD/kg*

Jakie są limity poziomów programu lojalnościowego?

Standard – poziom automatycznie przypisywany dla nowych klientów i wszystkich tych, którzy w ciągu
miesiąca wysłali od 1 do 10 kg włącznie.
Silver – poziom automatycznie przypisywany dla klientów, którzy w poprzednim miesiącu przekroczyli łączną
liczbę wysłanych kilogramów powyżej 10 kg i nie przekroczyli górnego poziomu 50 kilogramów.
Gold – poziom automatycznie przypisywany dla klientów, którzy w poprzednim miesiącu przekroczyli łączną
liczbę wysłanych kilogramów powyżej 50 kg.

Jak odbywa się weryfikacja przynależności do odpowiedniej taryfy?

Wszystkie kilogramy, wysłane z indywidualnego Konta Osobistego Meest China, są weryfikowane przez system
automatycznie, i sumują się na koniec miesiąca kalendarzowego. Po przekroczeniu limitu jednego z

poziomów, system automatycznie przypisuje w następnym miesiącu na Koncie Osobistym obniżoną taryfę.

Jaki jest czas obowiązywania obniżonej taryfy na dostawę przesyłek?

Standard – obowiązuje dla wszystkich Klientów, których łączna ilość kilogramów nie przekracza 10 kg/miesiąc.

Silver – obowiązuje w ciągu jednego pełnego miesiąca kalendarzowego po miesiącu, w którym Klient
przekroczył limit 10 kg. Jeżeli w następnym miesiącu limit wysłanych kilogramów będzie się utrzymywał na

poziomie 10+ kg i nie przekroczy 50 kg, poziom Silver nadal będzie obowiązywał, dopóki ilość wysłanych
kilogramów nie spadnie do mniej niż 10 lub wzrośnie do 50+ wysłanych kilogramów na miesiąc.

Gold – obowiązuje w ciągu dwóch pełnych miesięcy kalendarzowych po miesiącu, w którym klient po raz
pierwszy przekroczył granicę 50+ kg. Niezależnie od tego, czy w tych miesiącach będzie utrzymywał ilość
wysłanych kilogramów na poziomie 50+, na Koncie Osobistym będzie obowiązywać najniższa taryfa na
dostawę przesyłek w tym okresie. W przypadku, jeżeli w kolejnym miesiącu Klient dostarczy kolejne 50+
kilogramów, w okresie następnych dwóch miesięcy również będzie obowiązywać najniższa taryfa.
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 Jak sprawdzić czy poprawnie zostały policzone kilogramy?

Dla Twojej wygody na Koncie osobistym, w lewym górnym rogu udostępniamy Saldo, na którym widnieją
ilości wysłanych w okresie miesięcznym kilogramów. Możesz też zweryfikować ilość kilogramów
samodzielnie w zakładce Przesyłki wysłane i zliczyć ilość wysłanych przez Ciebie kilogramów. 
Obniżona taryfa zaczytuje się automatycznie, dlatego możesz sprawdzić cenę za dostawę 1 kg w szczegółach
Przesyłki klikając na pasku zadań w Rachunek.

* Koszt dostawy nie zawiera dodatkowych usług (przepakowanie, szczegółowa weryfikacja,
ubezpieczenie, konsolidacja), świadczonych na magazynie automatycznie bądź na wyraźne życzenia
klienta po zaznaczeniu odpowiedniego check-boxu. Z cennikiem usług dodatkowych prosimy
zapoznać się na stronie https://pl.meest.cn/pl/taryfy-i-uslugi/ 

** Zwróć uwagę, że waga jednej przesyłki nie może przekroczyć 20 kg w dostawie lotniczej i 30 kg w
dostawie morskiej. Jeżeli zakupione towary przekraczają powyższe limity, podziel je na różne przesyłki.

*** Do UE nie dostarczamy towarów markowych i/lub podróbek. Jeżeli na nasz magazyn wyślesz
zakupione przez siebie rzeczy markowe, np. buty Adidas, okulary Gucci, etc. – zostaną one zatrzymane
a na Koncie Osobistym oraz na e-mail otrzymasz stosowne powiadomienie. Towary te mogą być
zwrócone do nadawcy – w tym przypadku musisz podać adres odbiorcę w j.chińskim w celu
zarejestrowania przez nasz magazyn w Chinach przesyłki zwrotnej do Twojego sprzedającego. 

Jeżeli masz wątpliwości lub pytania – zapraszamy do kontaktu z naszą infolinią pod numerem 
800-003-091 lub napisz do nas wiadomość na supportpl@meest.cn

mport.pl.meest.cn
meest_china_polska
MeestChinaPL

+48800003091
Pon-Pt od 8:00 do 16:00
supportpl@meest.cn

mailto:supportpl@meest.cn

